UNIVERSIDADE FEDERAL DOAMAPÁ
PRÓ-REITORIADE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

EDITAL 001/2014-DMAD/UNIFAP

RESULTADO FINAL

A direção do Departamento de Meio Ambiente e Desenvolvimento da Universidade Federal do

Amapá (UNIFAP) torna público o resultado final do processo de seleção de monitores bolsistas,

conforme previsto pelo Edital 001/2014-DMAD/UNIFAP.

Área Nome e matrícula Situação

Geotecnologias Izaias Coelho Teixeira - 201310980019 Classificado

Química e saneamento  Felipe Felix Costa - 01.201114056 Classificado

Macapá, 22 de julho de 2014.

Prof. Dr. Marco Antonio Augusto Chagas
Diretor do DMAD

Portaria nº 1.759/2013